РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2025 № 1197-нп

О внесении изменении в постановление администрации Мысковского

городского округа от 02.07.2025 № 911-нп

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Уставом

Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского

округа от 02.07.2025 № 911-нп «Об организации оказания муниципальных услуг в

социальной сфере на территории Мысковского городского округа» изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Утвердить перечень муниципальных услуг в социальной сфере

согласно приложению.»;

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно

приложению.

2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления:

начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Китик А.И. в городской газете «Мыски»;

начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на сайте

«Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике и

социальным вопросам Л.В. Мукечекову.

Глава Мысковского

городского округа                                                                            Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 03.09.2025 г. № 1197-нп

«Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 02.07.2025г. № 911-нп

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг в социальной сфере

1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ форма обучения

очная (уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЖ48000)

2. Реализация дополнительных общеразвивающих программ технической

направленности, форма обучения: очная: (уникальный номер услуги

804200О.99.0.ББ52АЖ72000)

3. Реализация дополнительных общеразвивающих программ естественнонаучной

направленности, форма обучения очная (уникальный номер услуги

804200О.99.0.ББ52АЖ96000)

4. Реализация дополнительных общеразвивающих программ физкультурно-

спортивной направленности, форма обучения очная (уникальный номер услуги

804200О.99.0.ББ52АО92000)

5. Реализация дополнительных общеразвивающих программ художественной

направленности, форма обучения очная (уникальный номер услуги

804200О.99.0.ББ52АЗ44000)

6. Реализация дополнительных общеразвивающих программ cоциально-

педагогической направленности, форма обучения очная (уникальный номер услуги

804200О.99.0.ББ52АЗ92000)

7. Реализация дополнительных общеразвивающих программ адаптированная

образовательная программа технической направленности форма обучения очная

(уникальный номер услуги 801012О.99.0.ББ57АГ36000)

8. Реализация дополнительных общеразвивающих программ образовательная

программа естественнонаучной направленности, форма обучения очная

(уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АЗ16000)

9. Реализация дополнительных общеразвивающих программ туристско-

краеведческой  направленности, форма обучения очная (уникальный номер услуги

804200О.99.0.ББ52АЗ68000)

10. Реализация дополнительных общеразвивающих программ адаптированная

образовательная программа cоциально-педагогической направленности форма

обучения очная (уникальный номер услуги 804200О.99.0.ББ52АП64000)».

Заместитель главы Мысковского

городского округа по национальной

политике и социальным вопросам                                       Л.В. Мукечекова